
ŠERVISNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-44291-9/ČJ-2017-0400VZ

- .·

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
Zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje
I
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických: referent majetkové správy
OMTZ, OSMM
Telefon:
E-mail: krpulk.e.omtz@pcr.cz

,,jako objednatel"

a

Název: Dräger Safety s.r.o.
se sídlem: Pod Sychrovem I 64/1392, 101 00 Praha 10
Jednající jménem jednatele

Bankovní spojení: Expobank CZ a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

_Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, OR odd. C, vložka
88292
,,jako zhotovitel"

uzavřeli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů tuto

i

i

i

í;

,l

SERVISNÍ SMLOUVU

1

hůd



,i'.i;:','·:..

," ....: '.

B-?.. . "

":t"" '

.l ··-U,':-". - .

,€?j,:' '. '
:"

'",; '". '

ŠERVISNĹ SMLOUVA
'.:-'

.'·,:' '. .

5,"·
m'."." "" ""
= . ·

" k:: .' ' ' '

I
j. PŘEDMĚT SMLOUVY

:!'PHmětem této smlouvy je kontrola, kalibrace a metrologické ověření alkotestů Dräger
-,.WC. příslušenství (dále jen přístroje) pro Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje.

..,í::,'",'-:":·'

2"' ' '
A ". . . ·

Podmínky provádění kontroly, kalibrace a metrologického ověření:
Ĺ'Kajibrace a metrologické ověření přístrojů bude prováděno v intervalu dle návodu výrobce
kpoužiti, tj. kalibrace 2x ročně a metrologické ověření u Českého metrologického institutu lx

Záruka za kalibraci je 6 měsíců. Záruka na metrologické ověření 12 měsíců.
..;'""'Zhotovite1 vždy vydá objednateli písemný doklad, který musí obsahovat minimálně:

,,:" : "'" - počet kontrolovaných kusů včetně výrobních čísel
t!'"-": .' - - seznam veškerých provedených úkonů
S' " " '

k '":"' 2 Zhotovitel se zároveň zavazuje provádět opravy přístrojů za níže uvedených podmínek.
-S-: '··: - . -

·".1.'".: ". . ,

S "'""'", " Í?odmínky provádění oprav:
.:'"-' ""," "" "Opravy budou prováděny za účelem odstranění závad zjištěných objednatelem či zjištěných

Ž""""'-"'""' zhotovitelem při kontrolách přístrojů.
ii. ,-.' Opravy závad zjištěných zhotovitelem, které musí být provedeny z hlediska funkčnosti

přístrojů, musí být objednatelem předem odsouhlaseny. Zhotovitel se zavazuje použít při
opravách pouze originální náhradní díly, schválené výrobcem alkotestů. Záruka na použité

:"""""'.""" náhradní díly bude poskytnuta dle jejich výrobce.
' Zhotovitel vždy vydá objednateli písemný doklad, který musí obsahovat minimálně:

'.s, - seznam provedených oprav
,,. - výrobní čísla přístrojůseznam vyměněných náhradních dílů

C" r P

,' - cenu za pracít:i.'·' '

,,,Ť""

H,.,' ·
":;. .' -

'l ' II.
DOBA PLNĚNÍ

" l. Zhotovitel prOvede prohlídku a údržbu přístrojů, včetně příslušenství, v intervalech podle
f" návodu k použití včetně zajištění metrologického ročního ověření. Na přání objednatele je

možné stanovit i kratší individuální servisní intervaly. Rozsah servisních úkonů pro
jednotlivé přístroje a zařízení je definován v kontrolní kartě, která je k dispozici v sídle

y zhotovitele.
i'.."" 2. Běžné servisní úkony budou provedeny na základě dílčích objednávek do 21 kalendářních

dnů od předáni přístrojů zhotoviteli.

E.'
.J,

2

T '



.E -

t.."

Ý.'S '

.ík' ..-

Š' ŠERVISNÍ SMLOUVA
'

S.". . .

'I':- :' ' III.
'- MÍSTO PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEPRAVY

'É'"" l Zhotovitel bude provádět pravidelnou inspekci a kalibraci přístrojů v místě provozovny"
j: '". ' Obchodní 124, 251 01 Čestlice.
::'.---,' -2. Objednatel zajistí přepravu přístrojů do místa a z místa plnění vlastními prostředky.

í...";'"". 3. Vyzvednutí servisovaných přístrojů zabezpečí objednatel v místě plnění. Zhotovitel při
s;.,f...""" předání přístrojů současně předá kalibrační protokol popřípadě protokol o zkoušce

.,g'"" . 4. Jestliže se tak obě smluvní strany dohodnou, je možné zrealizovat vrácení servisovaných
,,". ., ' přístrojů poštou nebo přepravní službou.
G

..a'" - "

S·:" '

IV.
." ' CENA PŘEDMĚTIJ SMLOUVY
.C',
7

,,, ]. Kalibrace a lnetro]ogické ověření přistro.jů at 7410, aj'75 10 a A'l'68 to

1.1
K

řCäa za provedenouuibrac"i TEs AÍÉotestu piídoääí l - 4ÉÄez DP'Ä"' "T 70,00 Kč
" : DPH 21% 140,70 Kč

l'- Cena za provedenou kalibraci l ks Alcotestu při dodání l - 4 ks vC. DPH ,j 810,70 KČ
%
Z
i 1.2

Fena za proeáenou""kalibracíl EAGAestu při doääi 5 a víieísEz 6ěii" 495,00 KČ
,. l DPH 21% 103,95 Kč

! Cena za pr(")vedenoll kalibraci l ks Alcotestu při dodání 5 a více vC. DPH "598,95 KČ ;1

1 3
i Cena za provedené lnetroiaické ovčřini 1 - 3 ks Nc.otest bez DPH y.o,oo KČ
l DPH 21% _493,50 Kč
fCena za provcdenC metrologi.ekě ověření 1 . 3 ks AlcoteÍt vC. DPH 2.Š43,50 KČ

1.4.
Cena za provedené metrologické ověření l ksÁlcotestu při dodání 'l ks l l 840,00 KČ
a více bez DPH
DPH 21% ' 386,40 Kč

. Cena za provedené n3etrologickC ověření l ks Aleotestu při dodání 4 ks 2 226,40 KČ
_a více vC. DPH

3. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Cena je závislá na počtu kusů předaných současně na kalibrace a na zajištění

metrologického ověření.
6. Rozsah požadovaných prací bude přesně specifikován v objednávce při každém dílčím

plnění zvlášť. Tato objednávka bude obsahovat výrobni čísla všech předávaných přístrojů
se specifikací požadavku ke každému přístroji zvlášť. Potvrzená objednávka bude sloužit

I

3



ŠERVISNÍ SMLOUVA

t"? " '

g jako doklad o předání přístrojů zhotoviteli. Obsáh objednávky musí být v souladu
,' """ . s fakturací, případné změny rozsahu prací zjištěné zhotovitelem, jenž je třeba provést
É·.:..·'--" z hlediska řádné fůnkčnosti zařízení, musí být objednatelem dodatečně odsouhlaseny

např. emailem nebo telefonicky.
7. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů

E---- -

'" zhotovitele způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je zhotovitel
,č'" " povinen se v souvislosti se svou revizní činností řídit, Tuto změnu zhotovitel objednateli

oznámí, a to formou písemného návrhu dodatku k této smlouvě a objednatel je povinen se
s-' " k tomuto návrhu ve lhůtě jednoho měsíce vyjádřit.

g", '"· :: .

q"." '.,": .

wi..: "
" V.
j:". :. ' , ,' PLATEBNI PODMINKY

l. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli na základě potvrzeného servisního protokolu o

ŕ. převzetí šervisovaných přístrojů odpovědnou osobou objednatele.2. Úhrada ceny bude provedena do 30-ti dnů od obdržení faktury, zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy
movitého majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické náměstí
899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

3. Každá faktura musí být označena: ,,
4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek; jestliže vrátí fakturu

zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

7. Objednatel je oprávněn fákturu vrátit, aniž by se dostál do prodlení s její splatností,
obsahuje-ji:
j Nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
j" nesprávné náležitosti;
j chybí-li ve faktuře některá z náležitosti;
j není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena.

8. Způsob platby: převodním příkazem.

VI,
ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Za vady dodaných
náhradních dílů, dílů dodaných výměnným způsobem nebo provedených servisních
úkonů ruČí zhotovitel po dobu 12 měsíců ode dne provedení servisního úkonu.
Platnost kalibrace/zkoušky je 6 měsíců, platnost pro metrologické ověření je 12

4



_. .
' ŠERVISNÍ SMLOUVA

č
«';' ."Ĺ.

L". .

""' měsíců. Záruka sestává z bezplatné dodávky, bezplatné opravy nebo bezplatné
i """' dodávky náhradních dílů.

{ '" 2. Záruční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí
.S'., " osoby a vyšší moci.

..,-' ' 3. Zhotovitel nemá za vady ani škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či
." v důsledku nedodržení podmínek pro provoz servisovaných přístrojů.

!" 4. Případné vady přístrojů je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně
reklamovat u zhotovitele. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své

,ř·'- náklady odstranit.É.:í'- 5 Zhotovitel je povinen poskytnout ze svého pojištění náhrady za škody, za které nese
,:ř zhotovitel odpovědnost, tyto náhrady se nevztahují na škody objednatele v souvislosti
.. s přerušením provozu.r"'

*' '' ' VIL
i'" Povinnosti ZHOTOVITELE

"' l. Zhotovitel je povinen provádět opravy, údržbu, kalibraci přístrojů a příslušenství
včetně rnetrologického ověření v periodách a souladu s příslušnými platnými

;í;'b ·

i" normmí.
1'·

i

g
'.':
i':.
; '
í"

ŕř' ." ·
if."

..

b,

ŕ

VIII.
SMLUVNÍ POKUTA

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny dílčí
objednávky za každý den prodlení při nesplnění lhůty dle článku II. odst. 2. smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z fakturované
částky v případě prodlení objednatele s placením faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 30 dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní straně
k jejímu zaplacení.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
PLATNOST A ÚČINNOST

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. dubna 2017 do 31. března 2018.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5



Š';·'
. ŠERVISNÍ SMLOUVA'""

l .

I.': "'

2Ĺ.

,' X.
:' ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
.'"" příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
j 2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků

odsouhlasených smluvními stranami.
l:' 3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdíží zhotovitel a

tři objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a

srozumitelné vůle.

Přílohy: .
Příloha č. 1 - krycí list
Příloha č. 2 - aktuální ceník

V Čestlicích V Ústí nad Labem

dn,, ,é::.:?, J. ;7" dn,, 15 -03- 2017

i: ·ň#

S

,: t,:, l!t l 6



Krycí list cenové nabídky
,,Kalibrace a opravy alkotestů Dräger a zajištění metrologického
ověření ČMl"
Originální náhradní díly alkotestů Dräger

m.j. cena bez DPH cena s DPH
1 - opravy

Sample taking unit-7410 (motorek) ks 3948 KČ 4777,08 KČ 6%
objeď. č. 6808666
Senzor alcotest 7410 ks 6104 KČ 7385,84 Kč 6%
objed.č. 6808455
Battery (replacement) NIMH (A7410) ks 1722KČ 2083,62 KČ 6%
objed.č. 8320186
Battery Li-(?nen pack (A7510) ks 2688 KČ 3252,48 Kč 6%
objed.č. 8319628

l

í"Cena práce/hodinu kč/h 890 Kč 1076,90 Kč 6% i

L_
2 - kalibrace a ověřeni ČMI

Cena za kalibraci/množstvi 1-4 ks 670 Kč l 810,70 KČ 2%
l l

l
t
\

Cena za ka|jbraci/množstvi 5 ks 495 Kč 598,95 Kč 33°/
a VÍC .

;
Cena za metrologické ověřenVmnožství 1-3ks 2350 Kč 2843,50 Kč 2%

i
i Pena za metrologické ověřenÍ/množ$tví 4ks 1840 KČ 2226,40 Kč 33%
l

_ . .m

Sample taking unit-7410 (motorek) ks 3948 KČ 4777,08 KČ 6%
objeď. č. 6808666
Senzor alcotest 7410 ks 6104 KČ 7385,84 Kč 6%
objed.č. 6808455
Battery (replacement) NIMH (A7410) ks 1722KČ 2083,62 KČ 6%
objed.č. 8320186
Battery Li-(?nen pack (A7510) ks 2688 KČ 3252,48 Kč 6%
objed.č. 8319628

l

["Cena práce/hodinu kč/h 890 Kč 1076,90 Kč 6% i

L_

Cena za metrologické ověřenVmnožství 1-3ks 2350 Kč 2843,50 Kč 2%

Nena za metrologické ověřenÍ/množ$tví 4ks 1840 KČ 2226,40 Kč 33%
a VÍC

É,
É'
É

Cena "'Ik"" 20707 KČ 25 055,47 KČ



':

;3:

'°" 'Dräger "" " --
'# '";y -PKjduct DPH "....%Yst · í:äj? ' K., . . : 'i"'- ',"""" GŕÓúp." 1,21

:'913001 Kalibracel zkouška přesnosti Alcotest (l ks) 860.00 ' 1 040,60 130

1913002 Kalibracel zkouška přesnosti Alcotest (2-4 ks) 795,00 961,95 130
1913003 Kalibrace l zkouška přesnosti Alcotest (5-9 ks) 670,00 810,70 130
1913004 Kalibracel zkouška přesnosti Alcotest (10 a vÍce ks) 495,00 598,95 130

. 1913005 Ověření ČMl Alcotest (1-3 ks) 2 350,00 2 843,50 1301913006 Ověření ČMl Ajcotest (4 a vÍce ks) 1 840,00 2 226,40 130
1913000 Oprava A|cotest/přjslušenství (l hod) 940,00 1 137,40 130
1912299 lnspekce/kalibrace DrugTest 5000 1 460,00 1 766,60 130
1913034 Aktualizace firmware Alcotest 600,00 726,00 130 na přistroje koupené v cizině
1913035 Kalibrace Alcotest 3000/Alcotest 3820 495,00 598,95 130
1913036 Inspekce a diagnostika přistroje Alcotest 375,00 453,75 130
1913037 Kalibrace Interlock 505,00 611,05 130

SP_1913001 PČR_Kalibrace/zkouška přesnosti Aicotest (1-4 ks) 670,00 810.70 130 Cena pro státní policii ČR
SP 1913002 PČR Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest (5 ks a vÍce) 495,00 598,95 130 Cena pro státní policii ČR
SP 1913000 PČR:Oprava Alcotest/přislušenství (l hod) 890,00 1 076,90 130 Cena pro státní policii ČR

"B

.
l

,r


